
МБОУ «Пировская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 № 1

О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей

На основании Федерального закона от 29.12.2012г№ 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «о 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, Сан-ПиН 2.4.5. 2409-08 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся 
в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 
профессионального образования» с целью контроля за организацией горячего 
питания в МБОУ «Пировская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Шайдуллина Г.Р.- директор школы 

Кузьмина О.В.- социальный педагог 

Медработник

Лесникова А.Х.- родитель 

Терешков А.Г.- родитель

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.Р. Шайдуллина

С приказом ознакомлены:

Кузьмина О.В. ...чб г .*-■j U <  С с  н " Q

Медработник
о

Лесникова А.Х. / £ t  К

Терешков А.Г. j/L-CfU Ч  '


